PREFEITURA DA • ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Atenciosarnéh'te.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111110111 11111 111 111 Protocolo Geral 000102 /2014
Data: 2710512014 Horer . o: 10:05 Legislativo - MTR 284/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

/dr

Ofício n°. 625/2014

Ibitinga, 26 de Maio de 2014.

Ref.: Resposta ao Requerimento 107/2014

Assunto: Requer Informações sobre prestação de contas ASSARI.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi, anexamos ao presente copias das prestações de
contas da entidade relativas aos exercícios 2010, 2011, 2012 e
2013. Nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

FLO 	 NTO 10 FIORENTINO
re eito Mtinicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA

DD Presidente da Câmara Mu 	 I de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

À
Sra. Maria Luiza da Silva Rodrigues
Secretária do Planejamento

PREFEITURA DA • inESTANCGIA TURISaTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ibitinga, 20 de maio de 2014

Ofício n° 196/2014

Assunto: Encaminha cópias das Prestações de Contas — Associação de Artes de Ibitinga —
Assari — Escola e Banda dos exercícios de 2010 a 2013.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, vem por meio deste,
encaminhar cópias das Prestações de Contas da Associação de Artes de Ibitinga- Assari,
Escola e Banda dos exercícios de 2010 a 2013, conforme abaixo relacionado.

SUBVENÇÃO SOCIAL LEI AUTORIZADORA
Associação de Artes de Ibitinga -
Banda Municipal — Recurso Municipal — Subvenção
Social n° 010/10

N° 3.346 de 22.01.2010

Escola - Recurso Municipal - Subvenção Social n° 05/10 N° 3.346 de 22.01.2010
Banda Municipal — Recurso Municipal — Subvenção

Social n° 012/11
N° 3.455 de 19.01.2011

Escola 	 - Recurso Municipal - Subvenção Social n°
013/11

N° 3.455 de 19.01.2011

Banda Municipal — Recurso Municipal — Subvenção
Social n° 08/12

N° 3.537 de 27.01.2012

Escola - Recurso Municipal - Subvenção Social n° 09/12 N° 3.537 de 27.01.2012
Banda Municipal — Recurso Municipal — Subvenção
Social n° 08/13

N° 3.649 de 15.02.2013

Escola - Recurso Municipal - Subvenção Social n° 09/13 N° 3.649 de 15.02.2013

Atenciosamente,

Renata Gise e de Oliveira Jacob
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2